Pagina 1 de 1

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 14
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 06/2025

No dia 08 de Maio de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22 CEP 49910-
000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por Lucas Freire Vasco, portador do CPF n° 03131694548, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em
face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: AMENA CLIMATIZACAO LTDA  CNPJ: 46.368.367/0001-63

Representante: VERA LUCIA DE OLIVEIRA

Telefone: (00) 0000-0000

Email: amenaclima@gmail.com

Endereço: AV OITOCENTOS, 000 - TERMINAL INTERMODAL DA SERRA, Serra - ES - 29161-389

Item: 28 Quantidade: 4,00 Unidade: UND Marca: METALFOUR Modelo: 5025-6BA Preço Unitário: R$ 1.210,00 Valor Total: R$4.840,00

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS

Item: 36 Quantidade: 5,00 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo: TL059M Preço Unitário: R$ 1.899,95 Valor Total: R$9.499,75

Descrição: SMART TV 50 4K UHD, RESOLUÇÃO 3840x2160, HDR10 PARA CORES MAIS VIVAS E CONTRASTE APRIMORADO. TAXA DE
ATUALIZAÇÃO 60HZ PARA IMAGENS FLUIDAS. ÁUDIO DOLBY DIGITAL PARA SOM IMERSIVO.

Total: R$ 14.339,75

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 08/05/2026 , a contar do dia 08/05/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Lucas Freire Vasco
PREFEITO MUNICIPAL

AMENA CLIMATIZACAO LTDA
46.368.367/0001-63

Assinado de forma digital por:
Lucas Freire Vasco

 03131694548
Dados: 08/05/2025 11:27:38

Assinado de forma digital por:

    VERA LUCIA DE OLIVEIRA

    67135617991
Dados: 08/05/2025 10:46:26

08/05/25, 11:27 LICITANET - Ata de Registro de Preço